別記様式第２号（第１７条関係）

修 繕 工 事 報 告 書

（    年  月分）

  年  月  日

足 利 市 長  あて

事業所の所在地

名称及び代表者氏名

次のとおり報告します。

日 付 施 行 場 所  使 用 者 名  施 行 内 容  備    考

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

   水・破・他

水＝水栓故障、破＝給水管破裂、他＝その他の修理

※ 郵送及びファクシミリによる申請も可能です。